[bookmark: _GoBack]
[image: IMG495]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
(третий созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 17 марта 2022 года                               №  129

[bookmark: _Hlk97201055]Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению главы администрации муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и урегулированию конфликтов интересов.

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным  законом   № 25-ФЗ от 02.03.2007 года   «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным  законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Уставом муниципального образования Громовское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области    РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению главы администрации муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и урегулированию конфликтов интересов согласно приложению.
2. [bookmark: _Hlk97201075]Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению главы администрации муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и урегулированию конфликтов интересов (Приложение № 2).
3.    Признать утратившим силу решение совета депутатов от 30.07.2019 г. № 185 «Об образовании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации: Ленинградском областном информационном агентстве (далее «Леноблинформ») http://www.lenoblinform.ru, разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области www.admingromovo.ru.

        4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 Глава муниципального образования                                                     Л.Ф. Иванова

С полным текстом документа можно ознакомиться на официальном сайте Громовского сельского поселения http://admingromovo.ru/normativno-pravovie_akti/sovet_deputatov/4_Soziv/
image1.jpeg